
c0MUNA {0SENl
Nt Intrale lf
921x; i)S Uo' - Qfra,ODECLARATIE DE AVERE

Subsemnatulsubsemnata.
de / lr'S fecTAP,

o? (-3 iEA\t{ cis -
Ia

-$s.- i r-\ c.CNP , domiciliul

cunoscdnd prevederile art, :126 din Codul,penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispunder€
ci impreuni cu familiar) detil urmltoarelel

{ 1) Prin familie se inlelege so}ul/so}ia gi copiii aflali in intretinerea acestom,

L Bunuri imobile

1. Terenuri

- NOTA I

Se vor declara inclusiv oele aflate in alte tdxi.
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*€alegoriile indicate sunti (1) agriaol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte
exlravilane, daca se afla,n cirruitul civil

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor pr.oprii, numele propdetarului (titularul,
iarln cazui bunurilor in coprouietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv c,3le aflate in alte 1fui.

categorii de terenuri

so1ul/so1ia, copilul),

\os< ur i Nt. P, 6o u,.. rl). R esknir e
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r categoriile indjcate sunt: (1) apafament; (2) casn de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spalii coinerciaie/dc
ploduclle.

i2) La "Titular se mentioneazd, in cazul bunurilor proplii, nufrele proprietarului (titularul, so1ul/solia, copi]ul),
ia1 in cazul bunurilot in coplopr-ietate, cota-parte gi numele copr-oprietar.ilor.

IL Bunuri mobile
l, Autovehicule/autotur:isme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace ale transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2, Bunuri sub formi de metale pr.elioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti $i
numismatici, obiecte car€ {nc parte din patlimoniul cultural nalional sau uni!ersal, a ciror raloarie
insumati deptr$ette 5.000 de euro

NOTAr
Se vor menfiona toate b nurile afla1e in proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe teritoriul Ronaniei

La 1'nomentul declardrii.

III. Bunuri mobilc, a ciror valoare depi$efte 3.000 de euro fi€care, ti bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancaq.e, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, claci varoarea insumati a tuturor ac€stora dept$elte 5.000 tre euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aIlate ln binci sau institulii financiare din strAinitate.

$i investire,

ti:1 , ,
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.. .*categotiile -indicete 'unt; 
(t) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sau

echi\)alehte;. (3) fonduri de investil,ii sau echivalente, inclu,liv /bnduli prirate de peniii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului /iscal antefior).

2. Plasamente, inye$tifii directe qi imprumuturi acordate, alacd yaloarea de piafi lnsumatd a tuturor
acestora depi$ette 5.000 de ernro

NOTAr
Se vor declan inclusiv investiliile $i paticiparile in strdinatate.

c,:fe- c,,o.

acqtegariile inclicate sunt: (l) hafiii de,vatoal'e derinute (titruri de stat, ce/firtcak, obrigalirni); (2)
acliuni sau pdrli sacictle ln societdli conlerciale; ( 3 ) impruuuturi acol.date tn nume pe\okal.



3. Alte active produciitoare de yeniluri nete, care i''sumate depi$esc echiyarentul a 5.000 de euro D€

NoTA;
Se vol declara inqlusiv cele aflate in stldinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizitioDate in sistem reasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea inspmati a tuturor acestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTAr
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straindtate.
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vI. cadouri, servicii rtau ayaqtaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafr, din
partea unol. persoaneJ orglrizafii, societdti cornerciale, regii autorome, companii/societifi nalionale sau
institulii publice romene$ti srLu striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de chcltuieli, altele ttecit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depifegte 500 tle euro*

*Se excepteazd de la declat'are caclourile si trataliile uzudle primite din partea rudelor de gadul I si al ljlea.



vIL v€nitlri ale declarantului $i ale membrilor sii cle familie, realizate in ultimul atr fiscal illcheial(potrivit art' 41 din Legea nLr' 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i compl€tirile ulterioare)

NOTAr
Se vor dsclara inclusiv vcnitwilE provenite din stldinetate.
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Yehitd a'n ual

L trenituli din salqrii
1.1. Titular\o{-\o \

1.2, Sof/sofie 5e.6\ o\ +Jo*

1.3. Copii
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2. r"nitari di activitdli inde

2.1. Titular

2.2. Sol/sofie

3. trenitu/i din cedqreafoloti,nlei bunurilor
.r. 

'. 
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-- 

t 

-
J.Z.;ol/soFe

4, fenuurL dtn tn\)eshln __
4.1. i rtr ar

4 - Sof/sotie

5.2. So1/solie

6. Vehituri din dctivitdli agricole
;_:;_-i+.'---Io,l. ltrulal

r.z. noysolle I



Prez€nta declaratie conLstituie 
'] 
act public $i rispund potrivit tegii penare pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completirii

.,...1.T.,.e€.-.k3'
Semnttura


